
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47/2020 Wójta Gminy Andrespol z dnia 17 lipca 2020 roku w sprawie 
powołania Komisji Rekrutacyjnej w ramach projektu pn. „OZE w Gminie Andrespol„ realizowanego 
w ramach Osi Priorytetowej IV Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii, 

Poddziałanie IV.1.1 Odnawialne źródła energii – ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Wójt 
Gminy Andrespol zarządza co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 47/2020 Wójta Gminy Andrespol z dnia 17 lipca 2020 roku w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej w ramach projektu pn. „OZE w Gminie Andrespol„ realizowanego w ramach Osi 
Priorytetowej IV Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii, Poddziałanie IV.1.1 
Odnawialne źródła energii – ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 wprowadza się zmianę treści § 1. ust. 1., który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do realizacji projektu pn. "OZE w Gminie Andrespol" 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczącą - Agnieszka Janik; 

2) Członkowie: 

a) Anna Trafalska, 

b) Michał Świderek, 

c) Rafał Frankiewicz.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 9F0467D7-0755-4F3A-91B1-608C5550E6B4. Podpisany Strona 1




